申請者 住　所

所　属

氏　名 印

連絡先℡

１、

２、

３、

４、

５、

６、

宇和島市上下水道局長 印

屋内で火気を使用しないこと。屋外での使用に際しても事前に上下水道局長の許可を得ること。

浄水場及び水源施設敷地内の屋外における飲食等は原則として禁止する。

上下水道局、浄水場の備品・電源・トイレ等の使用を併せて希望する場合は特記事項欄に記入の
上、事前に上下水道局に届出る事。

備品の片づけ、ゴミの処分等を責任を持って行うこと。

施設及び備品等に損害を与えたときは賠償すること。

申請書に記載された範囲・目的外での使用をしないこと。

使 用 期 間 平成　○年　◇月　△日　９：００　～　◇月　▼日　17：00　まで

使 用 目 的 技術講習会の為

特 記 事 項

会議室内にて昼食予定。
プロジェクター及びスクリーンの貸与希望。

宇和島市上下水道局　施設等使用許可証

平成　　　年　　　月　　　日

　上記にて申請のあった内容にて、当該施設の使用を許可いたします。
使用に際しては下記の許可条件に従い、使用するようにして下さい。

（　許可条件　）

使 用 施 設 柿原浄水場　２F大会議室

宇和島市上下水道局　施設等使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

宇和島市上下水道局長　殿

宇和島市　柿原1950番地

(株)宇水

　水道　次郎

0895-12-3456

　宇和島市上下水道局の管理する施設について、下記のとおり使用の許可を申請いたします。

記 入 例

・研修会会場として
・○○会場として
・◇◇に伴う駐車場として
　等々、使用目的をわかりやすく記入して下さい。

施設以外の備品等の貸与について　や　食事の有無など
局への連絡事項を記入してください。

使用を希望する施設名を記入して下さい。
正確な施設名が不明な場合は、局担当者にご確認下さ
い。

法人・団体の場合は代表者名をご記入下さい。

法人・団体等で、上記代表者と連絡窓口となる、担当者が異
なる場合は、こちらに担当者もご記入下さい。

認め印でかまいませんが、必ず捺印してください。